Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

14.02.2018

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 158-п

Об утверждени
одного квадрат
площади жиль5[
Сланцевского
на 1 квартал 20

На о с н о в е

№ 131-03
в Российской

и норматива стоимости
того метра общей
на территории

Муниципального района
18 года

нии статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года
«|Об общих принципах организации местного самоуправления

Федерации», в соответствии с распоряжением комитета
по строительству Ленинградской области от 04.12.2015 № 552 «О мерах по
обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству
Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат,
предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в
рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных
целевых программ и государственных программ Ленинградской области»,
администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья на территории Сланцевского муниципального района
Ленинградской области на 1 квартал 2018 года в размере 16 815 (Шестнадцать
тысяч восемьсот пятнадцать) рублей согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Сланцевского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за испол^^йй^рС^ановления оставляю за собой.

И.о. главы адм
муниципальнс

инистращж
го образокй^йя М.Б. Чистова

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сланцевского муниципального района
от 14.02.2018 № 158-п
(приложение)

Сводный расчёт норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
на территории Сланцевского муниципального района на 1 квартал 2018 года

Наименование
муниципального
образования
(поселения)

Реквизиты правового
акта органа местного
самоуправления об
утверждении средней
рыночной стоимости
одного квадратного
метра общей
площади жилья

Показатель
средней
рыночной
стоимости
одного
квадратного
метра общей
площади жилья
(Ср ст квм)

С т д о г Ст_кред С т с т
ат

Ст_
строй

Сланцевское
городское
поселение

Постановление
администрации
№ 2027-п
от 28.12.2017 г.

23 045 24 727

Выскатское
сельское
поселение

Решение совета
депутатов
МО Выскатское СП
от 09.02.2018 № 339

16716 14 675 13 500 23 581

Гостицкое
сельское
поселение

Постановление
администрации
№ 5-п

от 12.01.2018г.

15 427,59 16 553,92

Загривское
сельское
поселение

Постановление
администрации
№ 154-п
от 21.12.2017 г.

14 911,36 16 000

Новосельское
сельское
поселение

Постановление
администрации
№ 129-п
от 29.12.2017г.

13 528,00 15 780,76 13 354,15

Старопольское
сельское
поселение

Постановление
администрации
№ 26-п

от 24.01.2018г.

17 977,28 19 289,75

Черновское
сельское
поселение

Постановление
администрации
№ 07-п
от 30.01.2018 г.

16 098

Ср ст квм (район) = 23 045 +16 716 + 15 427.59 + 14 911.36+ 13 528 + 17 977.28 + 16 098 = 16 815 руб.
7